
Si
c h

te
rn

s t
ra

ss
e

Burgunderstr
asse

se

Do
rn

ac
he

rs
tra

ss
e

Gempenweg

Tier
ga

rte
ns

tra
sse

Paradiesw
eg

Bi
nt

al

er
g

29
32

29
33

29
34

29
35

29
37

29
38

29
39

29
40

29
41

32
37

223

23
3

24
7

24
9

25
0

23
53

44
48

44
50

44
51

44
52

4453

4454

44
55

44
59

44
60

44
61 44

62

44
63 44

64

44
65 44

66

45
27

25
81

44
35

44
24

44
36

44
41

44
42

44
43

44
45

44
46

26
82

27
14

27
33

27
35

27
36

27
37

27
38

27
40

55
22

44
22

44
47

38
19

38
20

38
74

41
68

42
59

4383

43
84

43
85

43
86

43
87

43
88

43
89

43
90

43
91

43
92

4393

44
10

44
11

44
21

25
4

31
56

53
77

27
46

552
4

27
43

27
44

28
18

28
19

28
39

31
33

31
54

31
55

3157

44
23

23
6

33
04

60
61

44
44

44
49

53
78

60
60

40
07

27
42

27
41

23
6

40

42

5

5a

48
48

a
50

5 0
a

56
58

52
54

60
62

64
66

68
7 0

1

1a

5

5a

7

531

2 4 6

44
44

a

31
31

a

45
47

15
b

3

8

4

3b

49

43
41

35
a

35

2 4 6 8

66

33

46
a

46

39

39
a

37

37
a

14

12

10
8

51

58

7h

7g

64 62
60

3a

4a

6a 8a 10a

12
a

12
b

Waldabstand: 20.00mgem. RBG § 95 Abs. e

10
.00

10.00

10.00

Waldabstand: 20.00m
gem. RBG § 95 Abs. e

2 0
.0

0

Waldabstand: 20.00m

gem. RBG § 95 Abs. e

20.00

20.00

20
.00

eB S
 13,  R

R
B

 N
r. 1 6 07

v. 30 .05 .1 97 2

gBS 40, 
RRB N

r. 2
19

0

v. 
29

.08.1
961

BSP 28, RRB Nr. 97

v. 10.01.1984

7m
 g

em
.

RB
G

 §
 9

5 
Ab

s.
 b

.

7.00
7.00

20.00 W
aldabstand: 20.00m

gem
. RBG § 95 Abs. e

Gebiet "Sichteren"
Waldbaulinienplan Nr. 19

In
ve

nt
ar

 N
r.

Kanton Basel-Landschaft

Stadt Liestal

Situationsplan 1: 1000

Ru RuSC

84 x 30

Der Landschreiber:

Vom Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft genehmigt mit Beschluss Nr.       vom
Publikation des Regierungsratsbeschlusses im Amtsblatt Nr.

B
ea

rb
ei

tu
ng

Datum

re
v. FreigabeGeprüftGez.Projekt

a
b

c

Designfile: Planformat:G:\GEMEINDE\LIESTAL\40-084\CAD_Los3\40084_Los3_GIS_BSP_V1_01_Genehmigung.2d

vom

Ausdruck: 26-04-2013

20.07.2009

Ex
em

pl
ar

Pentable: no

Stierli+Ruggli
Ingenieure+Raumplaner AG
Unterdorfstrasse 38
4415 Lausen
Telefon 061 / 921 20 11
Fax 061 / 922 00 42

LEGENDE

Verbindlicher Planinhalt

vom Regierungsrat früher genehmigte, gültig bleibende Strassenbaulinien

vom Regierungsrat aufzuhebende Waldbaulinien

neue, vom Regierungsrat zu genehmigende Waldbaulinien

Orientierender Planinhalt

Waldareal

statische Waldgrenze gemäss Waldgrenzenkarten

Perimeter Zonenplan Siedlung

vom Regierungsrat neu zu genehmigende Strassenbaulinien

vom Regierungsrat aufzuhebende Strassenbaulinien

09.09.2009 Ru SC Ru

neue, vom Regierungsrat zu genehmigende Waldbaulinien
für eingeschossige Nebenbauten nach § 57 RBV

30.04.2010 Ru SC Ru
20.10.2011 Ru SC Ru
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